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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për:  BOE “Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F, me adresë:Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga 

Qemal Stafa, P 25, H.4, Ap.4, Tiranë “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H me adresë: Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha, P34,sh.3, kati 2, ap.20, Tiranë dhe “Atelier4” sh.p.k, 

NUIS K31812012H me adresë: Rruga e Kosovareve, ndertesa 35, H 6, ap.4/1 Tiranë. 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-53867-03-11-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e shtëpive individuale në 

zonat e prekura nga tërmeti” 
 
Fondi limit i minikonkursit : 13,913,487 lekë pa TVSH 
Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e banesave individuale, ndërtimin 
dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të 
677 banesave të shtrira në bashkitë Shijak dhe Kavajë, përkatësisht 567 njësi dhe 110 njësi” 
Kohëzgjatja e kontratës sipas afatit të zbatimit te punimeve 120 ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. BOE “6D-Plan” sh.p.k, NUIS L62717405H, dhe  “TOWER” sh.p.k, NUIS L21717003H  
2. BOE “Arabel” sh.p.k, NUIS L51812001S, “HMK-Cosulting” sh.p.k, NUIS L57129604Q 

&“TAULANT” sh.p.k, NUIS K61617040L  
3. BOE “Archispace” sh.p.k, NUIS L42403012A, dhe  “ITM” sh.p.k, NUIS L42303016G  
4. BOE “ERALD-G” sh.p.k, NUIS K36306784K,, dhe  “Transport Highway Consulting” sh.p.k, 

NUIS K51428048I  
5. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k, NUIS L51825011V, dhe  “Studio Services  K SA” sh.p.k, 

NUIS L71305518R.  
6. BOE “Gjeokonsult&CO” sh.p.k, NUIS K91810005U, dhe  “ASH Engineering” sh.p.k, NUIS 

L31617003F. 
 
7. BOE “Infrakonsult” sh.p.k, NUIS L21512022F, “Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H dhe 

“Atelier4” sh.p.k, NUIS K31812012H  
8. BOE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k, NUIS K71606006A, dhe  “Arena MK” sh.p.k, NUIS 

L67619801Q. 
9. BOE “KKG Project” sh.p.k, NUIS L41915003F, dhe “GR Albania” sh.p.k, NUIS L01509004N  
10. BOE “NET-Group” sh.p.k, NUIS L72023002P, dhe  “ABKONS” sh.p.k, NUIS K61926012O  
11. BOE “Civil Cons” sh.p.k, NUIS L81315015O, dhe  “NORD - COMAT” sh.p.k, NUIS 

L08501501Q  
12. BOE “C.E.C Group” sh.p.k NUIS L11807013M, dhe “Elba” sh.p.k NUIS J91327003E. 
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13. OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E,   
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
1. BOE “Infrakonsult” sh.p.k “Dricons” sh.p.k “Atelier4” sh.p.k, Vlera 11,777,000.00 leke pa tvsh 
2. BOE “Arabel” sh.p.k “HMK-Cosulting” sh.p.k “TAULANT” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 leke pa 

tvsh 
3. BOE “ERALD-G” sh.p.k &”“Transport Highway Consulting” sh.p.k, Vlera 11,776,449.00 leke 

pa tvsh 
4. BOE “NET-Group” sh.p.k & “ABKONS” sh.p.k, Vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
5. BOE “Archispace” sh.p.k & “ITM” sh.p.k, Vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
6. BOE “KKG Project” sh.p.k & “GR Albania” sh.p.k, Vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
7. BOE “C.E.C Group” sh.p.k dhe “Elba” sh.p.k, Vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
8. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k dhe “Studio Services  K SA” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 

leke pa tvsh 
9. OE “A & E Engineering” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
10. BOE “Civil Cons” sh.p.k “NORD - COMAT” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
11. BOE “6D-Plan” sh.p.k & “Tower” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
12. BOE “Instituti Dekliada-Alb” sh.p.k dhe “Arena MK” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
13. BOE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k“ASH Engineering” sh.p.k, vlera 11,776,449.00 leke pa tvsh 
 
* Autoriteti përgjegjës ka vlerësuar operatorët ekonomikë në minikonkurs bazuar në metodologjinë 
e vlerësimit sipas kritereve të vleresimit të përcaktuara në dokumentin e tenderit te fazën e parë dhe 
në Ftesën për ofertë/ seksioni D/ Kriteret e përcaktimit të ofertës fituese (Faza II). Bazuar në këtë 
përcaktim, oferta është vlerësuar bazuar në kriteret dhe ndarjen si më poshtë  
         Pikët 
(i) Çmimi më i ulët                       [0 - 60] 
(ii)  Cilësia                                                                                    [0 - 30] 
(iii) Koha e zbatimit të kontratës, grafiku i zbatimit                   [0 - 10] 
Për sa më sipër, autoriteti ka vijuar me procesin e vleresimit duke vleresuar dhe dhene peshën sipas 
kritereve secilit operator ekonomik.  
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  
Nuk ka te skualifikuar 
 
   

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Infrakonsult” sh.p.k, NUIS 

L21512022F, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga Qemal Stafa, P 25, H.4, Ap.4, Tiranë 
“Dricons” sh.p.k, NUIS L52013020H me adresë: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha, 

P34,sh.3, kati 2, ap.20, Tiranë dhe “Atelier4” sh.p.k, NUIS K31812012H me adresë: Rruga e 
Kosovareve, ndertesa 35, H 6, ap.4/1 Tiranë., se oferta e paraqitur nga ana juaj, e vlerësuar me 100 
pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 
15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim.  
Ankesa: Jo 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “Kevin Construksion” shpk NUIS K71401004W & 

“Company Riviera” 2008 NUIS K81716011V & “Mela”shpk NUIS K62320011G & “Pepa 

Group”shpk” NUIS L42215009L 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56909-04-27-2020.  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindërtimi i banesave individuale, ndërtimi dhe rikonstruksioni i 
infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të këtyre banesave.“ 
 
Fondi limit i minikonkursit 1,818,756,526 Leke Leke Pa TVSH. 
 
Objekti i minikonkursit: “Objekti i minikonkursit: “Rindërtimin e 677 banesave individuale, ndërtimi 

dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të tyre”, nga të cilat 

168 banesa sipas modelit 1+1, 245 banesa sipas modelit 1+2  dhe 264 banesa sipas modelit 1+3“. 
Kohëzgjatja e kontratës 165 ditë kalendarike. 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar palë në marrëveshje kuadër: 
 

1. Operatori Ekonomik “2 T” sh.p.k., NUIS K01731001M. 
2. Operatori Ekonomik “Agi Kons” sh.p.k NUIS K21622001M.  
3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Boshnjaku. B” sh.p.k., NUIS K72627402H & “Llazo” 

sh.p.k., NUIS K24218401K. 
4. Operatori Ekonomik “Gjikuria” sh.p.k NUIS J62903456H. 
5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “G.P.G. Company” sh.p., NUIS J64324443V & 

“Shendelli” sh.p.k., NUIS K07924803N. 
6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “KAPLAN CAM ALUMINYUM OTOI\.'IOTIV 

SANAYI TICARET” & “PREFABRIK YAPI INS.SAN.VE.Ti.AS” & BESGEN 

MUHENDISLIK INS. TAAH. SN. VE TIC.LTD.STI.”  
7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Kevin Construksion” shpk NUIS K71401004W 

&“Company Riviera” 2008 NUIS K81716011V& & “Mela”shpk NUIS K62320011G & 
“Pepa Group”shpk” NUIS L42215009L. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Senka” sh.p.k., NUIS J94808405Q & “Dajti Park 2007” 

sh.p.k., NUIS K11507003S & & “Erzeni/SH ” shpk NUIS J66902027T. 
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